cafInc  Conselho Municipal de Educação
Conselho Municipal de Educaçao 	 cmemozarlandia@gmail.com

Oficio n° 86/2023 	 Mozarlándia, 14 de Setembro de 2023

Ilmo. Sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste solicitar a

resposta do Oficio de n°79/2023 — CME, na qual o mesmo solicita transporte e alimentação

para os membros do Conselho Municipal de Educação que irão participar do ENCONTRO

DA UNIÃO NACIONAL DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO DE GOIAS —

UNCIME GOIAS IVETAPA REGIONAL — 2023, que será realizado no dia:

Data do Evento: 19 de Setembro de 2023.

Endereço: Av.  Dr.  Deusdete Ferreira de Moura, Centro — Cidade de Goiás - GO

Local: Universidade Estadual de  Goias  — UEG,  Campus  Cora Coralina

Horário: 09h às 17h

Segue em anexo a Programação do Evento

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Michelly do Rosário e Silva Galvão
Presidente do CME

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro  Amaro  Qd. 22 Lt. 02-A -Centro - Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000

Conselho Municipal de Educacho

PRIIPE7TIKIA YINWIPAC

MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

15/09/2023 09.32.44

Número do Processo 19295/2023 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Órgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
PROTOCOLO

MICHELLY DO ROSARIO E SILVA GALVA()

OFICIO

15/09/2023 09:31

R$ 0,00

SOLICITO CONFORME OFICIO EM ANEXO N'86.

Resp. Autuação ANTONIA NOLETO SENA

Endereço 	Rua ALFREDO C. DE ARAUJO

Complemento

Bairro 	CAMOES

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(91) 91 56-1 241

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 15/09/2023 09:31

MICHELLY DO ROSARIO E SILVA GALVAO

	Page 1
	Page 2